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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Abschnitt 4 - Samstag 09.03.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Nordbad - Traglufthalle, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rolf Wilkes VfL Michelstadt
Schiedsrichter männlich René Zimmerling DSW 1912 Darmstadt e.V.
Starter Bernhard Steffen DSW 1912 Darmstadt e.V.
Schwimmrichter 1 Heike Großmann-Damm DSW 1912 Darmstadt e.V.
Schwimmrichter 2 Uta Jost Schwimmclub Delphin Grünstadt
Sprecher 1 Verena Kranz DSW 1912 Darmstadt e.V.
Auswerter 1 Michael Thürauf SG Neptun Lampertheim
Protokollführer Lutz Freudel DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitmessung Stefan Langanke TSG Darmstadt

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Bernhard Pokorny SVS Griesheim
Zielrichter 1 Bernhard Pokorny SVS Griesheim
Zielrichter 2 Marion Bahle SVS Griesheim
Zielrichter 3 Jeanette Mühlisch SG EWR Rheinhessen-Mainz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Claudia Herbsthoff DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Torsten Eberwein SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 2 Dirk Heukelbach SG 1886 Weiterstadt
Zeitnehmer Bahn 3 Anke Stösser Swimteam HedDos
Zeitnehmer Bahn 4 Manuela Würtenberger SV Mannheim
Zeitnehmer Bahn 5 Klaus Walldorf TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 6 Mario Bevcic SG 1886 Weiterstadt
Zeitnehmer Bahn 7 Sandra Käfer SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 8 Silke Wagner DSW 1912 Darmstadt e.V.
Reservezeitnehmer 1 Igor Nikitin USC Mainz
Reservezeitnehmer 2 Ralph Sichert SV Mannheim
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Rachid Khattabi DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 1 Rachid Khattabi DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 2 Caroline Holaus SSG Saar Max Ritter
Wenderichter Bahn 3 Claudia Volt Swimteam HedDos
Wenderichter Bahn 4 Kathrin Racky SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 5 Cheng Dawkins-Ju Swimteam HedDos
Wenderichter Bahn 6 Cheng Dawkins-Ju Swimteam HedDos
Wenderichter Bahn 7 Robert Strlek SV Mannheim
Wenderichter Bahn 8 Robert Strlek SV Mannheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 01:11,05 476 4
2. Sophie Anna Müller 2005 SC Wiesbaden 1911 01:14,64 410 2
3. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 01:15,09 403 1
4. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,25 343
5. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,61 314
6. Franca Würtenberger 2005 SV Mannheim 01:33,96 205
7. Lea Josefine Helmle 2005 Swimteam HedDos 01:34,56 201

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,37 432 4
2. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 01:17,77 363 2
3. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,66 350 1
4. Johanna Eberwein 2004 SC Wiesbaden 1911 01:23,60 292
5. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:24,81 279
6. Michelle Sichert 2004 SV Mannheim 01:27,15 257
7. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 01:30,57 229

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,21 515 4
2. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,01 359 2
3. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 01:19,90 334 1
4. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,80 323
5. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 01:20,99 321
6. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,52 303
7. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:25,83 270

nicht am Start
Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

abgemeldet
Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.
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noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,77 525 4
2. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,90 522 2
3. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:15,36 399 1
4. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 01:15,95 389
5. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 01:17,91 361

nicht am Start
Antonia Eisenhofer 2002 Swimteam HedDos

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 01:06,92 569 4
2. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,07 518 2
3. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,13 495 1

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,68 661 4
2. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 01:06,92 569 2
3. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,77 525 1
4. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,90 522
5. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,07 518
6. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,21 515
7. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,13 495
8. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 01:11,05 476
9. Carolin Richter 2000 SV Mannheim 01:12,28 452
10. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,37 432
11. Sophie Anna Müller 2005 SC Wiesbaden 1911 01:14,64 410
12. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 01:15,09 403
13. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:15,36 399
14. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 01:15,95 389
15. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 01:17,77 363
16. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 01:17,91 361
17. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,01 359
18. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,66 350
19. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,25 343
20. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 01:19,90 334
21. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,80 323
22. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 01:20,99 321
23. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,61 314
24. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,52 303
25. Johanna Eberwein 2004 SC Wiesbaden 1911 01:23,60 292
26. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:24,81 279
27. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:25,83 270
28. Michelle Sichert 2004 SV Mannheim 01:27,15 257
29. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 01:30,57 229
30. Franca Würtenberger 2005 SV Mannheim 01:33,96 205
31. Lea Josefine Helmle 2005 Swimteam HedDos 01:34,56 201
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Katharina Wiesner 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz


